UBND HUYỆN KHÁNH VĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TC-KH Khánh Vĩnh, ngày          tháng 01 năm 2019

V/v cung cấp hồ sơ công khai dự

toán thu chi năm 2018.

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Căn cứ Quyết định số 857/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND huyện

Khánh Vĩnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Tài chính-Kế hoạch thuộc Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Công văn số 6825/UBND-KT ngày 03/8/2017 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc công khai ngân sách nhà nước theo quy định của Luật ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Công văn số 3084/STC-QLNS ngày 16/8/2017 của Sở Tài chính tỉnh

Khánh Hòa về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách các cấp theo quy

định của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 22/12/2017 của HĐND huyện

Khánh Vĩnh về việc phê duyệt phân bổ dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm

2018;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 22/6/2018 của HĐND huyện

Khánh Vĩnh về việc điều chỉnh phân bổ dự toán ngân sách năm 2018 tại Nghị

quyết số 10/NQ-HĐND ngày 22/12/2017;

Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 20/12/2018 của HĐND huyện

Khánh Vĩnh về việc điều chỉnh phân bổ dự toán ngân sách năm 2018 tại Nghị

quyết số 10/NQ-HĐND ngày 22/12/2017 của HĐND huyện Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND huyện

Khánh Vĩnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của UBND huyện

Khánh Vĩnh về việc điều chỉnh phân bổ dự toán ngân sách năm 2018 tại Nghị

quyết số 10/NQ-HĐND ngày 22/12/2017 của HĐND huyện Khánh Vĩnh.

Thực hiện Công văn số 2494/UBND-KT ngày 25/9/2017 của UBND huyện

Khánh Vĩnh về việc giao Phòng Tài chính-Kế hoạch thực hiện công khai ngân sách

huyện và ngân sách cấp huyện.

Phòng Tài chính-Kế hoạch cung cấp hồ sơ công khai dự toán thu chi năm

2018. Đính kèm hồ sơ.

Kính đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải lên Trang thông

tin điện tử./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Administrator
Typewritten text
19

Administrator
Typewritten text
09

		2019-01-09T09:25:30+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Kim Duyên
	Trần Thị Kim Duyên<ttkduyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-09T11:52:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<pkhtc.kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!